Ein Herz für Kati und Freunde e.V.

Gerhart Hauptmann Strasse 22 48734 Reken 01525-3636448 katiundfreunde@outlook.de Homepage i.V.



Mitgliedsantrag Verein "Ein Herz für Kati und Freunde e.V."

Bitte in Druckbuchstabe Ich möchte dem Vereir	en austullen! n "Ein Herz für Kati und Freunde e.V." beitreten.
Nachname:	Vorname:
Firma:	
Straße:	
PLZ:	Ort:
Telefon:	Telefax:
E-Mail:	
Am besten erreichen Sie	e mich per Post E-Mail
Mitgliedschaft	
den Grundsätzen des V beträgt 12€ pro Beitrag: Mitgliedsbeitrag ist erstr jeweils zum 01.Januar.	n Herz für Kati und Freunde e.V." kann jeder werden, der sich mit den Aufgaben und 'ereins, wie sie in der Satzung formuliert sind, identifizieren kann. Die Mitgliedschaft sjahr. Das Geschäftsjahr beginnt am 1. Januar und endet am 31. Dezember. Der mals am letzten Tag des Monats des Vereinsbeitritts fällig und in den Folgejahren dsbeitrags erfolgt mittels Lastschriftverfahren.
Ermächtigung zum Eiı	nzug:
€ (Min. 12 Euro) z	den oben genannten Verein widerruflich, meinen Mitgliedsbeitrag in Höhe von zu Lasten des u.a. Kontos bei Fälligkeit durch Lastschrift einzuziehen. Beiträge an den steuerlich absetzbaren Sonderausgaben (§ 10b Abs. 1 EstG).
Kontoinhaber:	
IBAN.:	BIC:
Kreditinstitut:	
 Ort,Datum	 Unterschrift